福建师范大学2008年GCT录取分数线工程硕士考试 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/533/2021_2022__E7_A6_8F_

E5_BB_BA_E5_B8_88_E8_c77_533807.htm 根据国务院学位办及

各专业学位教育指导委员会关于2008年在职攻读硕士学位研

究生录取指导意见，经研究生招生工作领导小组研究决定：

我校2008年在职人员攻读硕士学位研究生复试分数线如下：

一、高等学校教师在职攻读硕士学位研究生 1．政治经济学

专业：《GCT》成绩不低于188分，专业课成绩不低于75分(

满分150分)，总分不低于312分。 2．经济思想史专业：

《GCT》成绩不低于188分，专业课成绩不低于75分(满分150

分)。 3．思想政治教育（高校辅导员）专业：《GCT》成绩

不低于198分，专业课成绩不低于75分(满分150分)，总分不低

于344分。 4．教育史专业：《GCT》成绩不低于202分，专业

课成绩不低于75分(满分150分)。 5．体育教育训练学专业：

《GCT》成绩不低于188分，专业课成绩不低于75分(满分150

分)，总分不低于275分。 6．汉语言文字学专业：《GCT》成

绩不低于188分，专业课成绩不低于90分(满分150分)。 7．中

国古代文学专业：《GCT》成绩不低于184分，专业课成绩不

低于75分(满分150分)。 8．中国现当代文学专业：《GCT》

成绩不低于190分，专业课成绩不低于75分(满分150分)。 9．

音乐学专业：《GCT》成绩不低于188分，专业课成绩不低

于75分(满分150分)，总分不低于294分。 10．专门史专业：

《GCT》成绩不低于178分，专业课成绩不低于75分(满分150

分)。 11．自然地理学专业：《GCT》成绩不低于178分，专

业课成绩不低于75分(满分150分)。 二、中等职业学校教师在

职攻读硕士学位研究生 《GCT》成绩不低于156分，专业课成

绩不低于75分(满分150分)。 复试报到时间定于2009年2月20日

，具体事宜将会在网页发布。 注：经审查，凡不符合报考条

件者，即使已参加复试也不予录取。考试＊大编辑整理

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com